
Dodatekč.1
Ke Smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany

pomocí zařízení dálkového přenosu
(ev.č. 62-3-368/2017)

(dále také jako ,,Dodatek")

l.
Smluvní strany:

Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu — účastnická část:

Společenství vlastníků pro dům Panorama F.
Nad Přehradou 1394/24, Bystrc, 635 00 Brno
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Krajským soudem v Brně
v oddílu S, vložka 12064
rč· 053 70 361
DIČ: není plátce

datová schránka: yfk66t8
bankovní spojení Raiffeisen bank , č.ú.: 304036002/5500
zastoupení provozovatele: Mgr. et Mgr. Dagmar Taberyová - předsedkyně výboru, Monika
Charousová - člen výboru
adresa střeženého objektu: N
adresa zasíláni' faktury: Správkyně online s.r.o., Kopečná 35, 60200 Brno
elektronická adresa pro zasílání faktur: svj.panorama.f@,gmail.com

Provozovatel zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací část (pult centralizované ochrany):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní fOrma: organizační složka státu
tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 111 fax: +420 950 630 207
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
e-mail: podatelna@firebmo.cz
datová schránka: ybiaiuv
bankovní spojení: Česká národní banka Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jihomoravského kraje

smluvní strany se dohodly na dodatku Č. l tohoto znění

JI.
Předmět dodatku

1. Změna sídla a zastoupení provozovatele elektrické požární signalizace a zařízení
dálkového přenosu, viz záhlaví tohoto dodatku.

2. Změna článku VIII., kdy původní znění se u zástupce provozovatele EPS ruší a bude
nahrazeno následujícím textem:

Zástupce provozovatele EPS pro předávání informací:



3. Dále se smluvní strany dohodly, že v případě změny údajů uvedených v ČI. VIII. Spojení
pro potřeby předávání informací smlouvy postačí jednostranné oznámení smluvní strany,
která vyžaduje zrněnu ve výše uvedeném ustanovení. To vše za podmínky, že toto
jednostranné oznámení bude podepsáno oprávněnou osobou.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Dodatek č. l ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření
2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.
4. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Bmědn,. Z3 ? 2 úl'
Provozovatel EPS:

V Brně dn,. O 1. 08, 2018
Provozovatel PCO:

ma F
Mgr. et Mgr. Dagmar Taberyová
Monika Charousová

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

1


